PV weidinger

Chodak biaty z nadrukiem ESD - 39, 37320 ESD buty
zawodowe Dynamiczne panie / panowie, OB

» Obuwie robocze ESD Dynamiczne

« ENISO 20347:2012

« HACCP

. Staty pasek na piecie, regulowany

« Wymienna wktadka Active Comfort (art. 352610)
« Kompatybilny z ESD zgodnie z DIN EN 61340

« ORTHOstat jedyny mozliwy

« Mozna pra¢ w temperaturze 30 stopni

» Podeszwa zewnetrzna Dynamic B ESD biata

« SRC

- Podeszwa zewnetrzna z TPU odporna na poslizg
« Mikrofibra

» Regulowany pasek na piete

www.weidinger.eu



Numer artykutu.
Model

Producent

Numer artykutu producenta.

Dane producenta GPSR

Dtugosc z opakowaniem
Szerokosc¢ z opakowaniem

Wysokosc¢ z opakowaniem

Jednostka sprzedazy
Jednostka tresci
Kolor

Ptec

Czapka ochronna
Rodzaj butéw

Klasa bezpieczenstwa
Szerokos¢ buta
Materiat (buty)
Rozmiar buta UE

Zgodny z ESD

Inne wersje

Numer artykutu.
WL66757
WL66758
WL66759
WL66760
WL66761
WL66762
WL66763
WL66764
WL66765

PV weidinger

WL66761
37320
ABEBA
37320-39

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
Schlackenbergstralle 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

350 mm

250 mm

150 mm

1 para

1 para

biaty

unisex

nie

Chodaki, Buty damskie
OB

W10 (Szerokos¢ standardowa)
Mikrofaza

39

tak

Rozmiar buta UE
35
36
37
38
39
40
41
42
43
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https://www.weidinger.eu/pl/wl66757
https://www.weidinger.eu/pl/wl66757
https://www.weidinger.eu/pl/wl66758
https://www.weidinger.eu/pl/wl66758
https://www.weidinger.eu/pl/wl66759
https://www.weidinger.eu/pl/wl66759
https://www.weidinger.eu/pl/wl66760
https://www.weidinger.eu/pl/wl66760
https://www.weidinger.eu/pl/wl66761
https://www.weidinger.eu/pl/wl66761
https://www.weidinger.eu/pl/wl66762
https://www.weidinger.eu/pl/wl66762
https://www.weidinger.eu/pl/wl66763
https://www.weidinger.eu/pl/wl66763
https://www.weidinger.eu/pl/wl66764
https://www.weidinger.eu/pl/wl66764
https://www.weidinger.eu/pl/wl66765
https://www.weidinger.eu/pl/wl66765

PPV weidinger

WL66766 44
WL66767 45
WL66768 46
WL66769 47
WL66770 48

Products for the electronic industry
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https://www.weidinger.eu/pl/wl66766
https://www.weidinger.eu/pl/wl66766
https://www.weidinger.eu/pl/wl66767
https://www.weidinger.eu/pl/wl66767
https://www.weidinger.eu/pl/wl66768
https://www.weidinger.eu/pl/wl66768
https://www.weidinger.eu/pl/wl66769
https://www.weidinger.eu/pl/wl66769
https://www.weidinger.eu/pl/wl66770
https://www.weidinger.eu/pl/wl66770
http://www.tcpdf.org

